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HORNE ADVENTURE

Vi har sammensat en gruppe, som vil give fede oplevelser for de 13-18-årige i Home og

omegn.

Kom til grill-møde og vær med til at støbe indholdet af "Horne Adventure".

Vivil geme opfordre jer unge til at komme i Vikingelunden til en hyggelig snak om, hvad

I har af ønsker søndag den 17. maj 2009 kl. 13.00 - 17.00

Grillen vil være klar, det koster 30 kr. pr. person for mad og drikkevarer.

Vi håber på en hyggelig eftermiddag (uden forældre).

Vi har planer om et stort arrangement senere på året, der allerede er tilrettelagt, men

læg geme hovedet i blød med, hvad næste anangement skal.indeholde.

Vi forestiller os, at det første anangement vil indeholde, kano sejlads, cykling og gåtur,

alt efter deltagemes ønske og derefter hygge og ovematning i det fri.

Tilmelding til: lundaqer@hansen.mail.dk

eller mobil : Anne marie 22359265
Frank 23849821

Husk at tilmelde jer facebookgruppen -'Home Adventure"

Håber vi ses!

Anne Mette Jensen, Carsten Bøttcher, Dennis Pedersen, Conni Poulsen, Frank K. Han-

sen, Anne Marie Hansen

INDSAMLING KRÆFTENS BEI(ÆMPELSE

Søndag den 29. marts havde Kræftens Bekæmpelse landsindsamling. 22 indsamlere

var fordelt på 8 landture og 6 byrture i Home Sogn. Der blev indsamlet i alt 12.3t14,25 kr.

i Home Sogn.

Tak til givere og indsamlere, og tak til Horne Skole, der lagde lokaler til og sponsorerede

rundstYkker' 
Bessie Aggeboe
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stoRe og små!

Vicykler alle onsDage i maj

klokken nittEn fra P-pladsen ved stadion

Der er mange Præmier undervejs,
Det gældEer ikke om at kornme først!

Det hanDler om motion & frisk luft

snak & herligt sAmvær,

Meget billigt - kun 2 kr. pr. gang

BemæN I år cykles om onsdagen kl. 19.00 - startkort kan købes fra kl. 1 8,45.

Mød op sammen med dine bøm, naboer og bekendte, så vi kan blive rigtig

mange cyklister i år.

Medbring geme frugt og vand.

Vicykleronsdage: 29. april
6. maj

13. maj - Vi besøger Sdr. Malle Maskinstation

20. maj

27. maj - Vi slutter af med hygge i Vikingelunden

Den fælles afslutning på årets Tour de Pedal for hele kommunen foregår som

altid ved Mejls Friskole søndag den 7. juni. Mere herom senere.

. TOUR DE PEDAL-udvalget

lnger Lindblad - Hanne Bgrkarl - Linda Møller - Else Jochumsen

PULS & POWER IAPRIL MANED 2009 |
%"y\*"s

. Puls og Power holdet træner hver torsdag i april måned dog 9. april undtaget (skærtoÅ-

dag)

Så kom og vær med

de-n 2., 16., 23. og 30 april i skolens gymnastiksal fra kl. 19.00 - 20.15

Pris 15 kr. pr, gang.

lnstruktører: Tina Hedegård, Karin Møller Nielsen og Heidi Ellegård

Kom og fhrørlkroppen. Vises i gymnastiksalen.
Home GYmnastikforening

. STøT VORE ANNONCøRER. DE STøTTER OS 1. 3
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Sogneforeningen vil geme fremkomme med en stor opfordring til alle foreninger og selv-
stændige om at få opdateret hjemmesiden. Det er vigtigt!

Sogneforeningen

HJÆLP-ere!

€
Det ville bare være så fantastisk, hvis sogneforeningen havde en lang liste med navne
på folk, som vi kunne kontakte, nåren arbejdsopgave skal klares.
En arbejdsopgave kunne fx være

at beskære træer i Skoven
at male bænke på de grønne områder
at hjælpe med ophængning julebelysning

at .....
at...

Hvis du kunne tænke dig at tilbyde din hjælp i ny og næ, så skaldu bare henvende dig til
Else Jochumsen, iochumsen@os.dk , tlf. 7526 0414 eller
Kjeld Petersen, stundsioqlskole@mail.dk , ilf. 7026 0358

Home Sogneforening

r@
Horne - Gør det med et smil...

Husk vi har åben
alle ugens dage fra

8-18

Dagli'Brugsen Horne, Homelund I 7, 6800 Y æde 7 526 0144

Husk generalforsamling den 1514 på Home kro

a'
4 STøT VORE ANNONOøFER - DE STøTTEF OS



HORNE SPORTSUGE 2OO9

MANDAG DEN 1. JUNI TIL SøNDAG DEN 7. JUNI
Se programmet i næste nr. af Horneposten

KROKET mw
Mandag den 27. aprilkl. 14

Kom og vær med til en trænings eftermiddag, hvor de øvede spillere vil give gode råd og
vejledning og lære lidt om spil og regler.
Vi giver eftermiddagskaffe, så alle oplever snakken og hyggen, som også hører med

Vi tilbyder tre måneders gratis prøvetid til alle nye spillere
Træningseftermiddage mandag og torsdag k|.14-17, onsdag aften fra kl. 18.30 eller når
I har lyst

VEL MøDT

HORNE SOGNEARKIV
Arkivmedhjælper søges

Vi søger en medhjæf per, som ville være interesseret i sognets arkivarbejde. Men da vi er
i gang med at registrere til Arkibas 4, som er et internet program, vil det være påkrævet

at man kan bruge en computer.
Home Sognearkiv har 2 månedlige åbningsdage. 1. og 3, onsdag fra kl. 14 - 17,

Arkibas 4 registreringen kan foretages i arkivets lokaler i Home Skole eller hjemmefra
privaten.

Evt. interesserede kqn ringe på Tlf . 7526 0527 - Mobil 24 61 55 50
Leif Sønderskov, Horne Sogne Arkiv

v/Lisbeth Stig. Øgodvej 33. Home'680oVqrde
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17. majkl.0830-udflugt
Grindeslev Planteskole i Ravnstrup. Ølgod havekreds.

{foanoftaTorvetiØlgodiegnebiler.ØlgodHavekredsgiverrundstykkeogkaffe.
Grinderslev Planteskole gør meget i "Færdige løsninger til surbundsbede'. 

-
På wjen hjem besøgervi en have i Sunds. Husk madpakken

15. og 16. maj - Varde messeme- dyrskue og fiitid.
Havekredsene iVarde kommune erhlles om en shnd på dyrskuepladsen iVarde.
21. til23. maj.
Afteling Vestjylland arangerer bustur til ryskland med besøg i brskellige Rhodo
dendnonparker og planteskoler lige mens A'taleaog Rhododendron står i fuldiflor. yder-
ligere information hos Leo Aamann Jessen ilf. Z526 0239.

øSTER HERREDS SENIORKLUB

Tircdag den 28. apdl - heldagsbustur til Heming. Med guidet tur rundt i byen. Lars
har fiokospakke med. Kl. 14.00 ser vi Møldrup optagelseshjem, film, kafie og rundvis-
ning. A$ang Ølgod Torv kl. 8.30.

Tirsdag den 12. maj kl. 19.00.21.30 besøger vi Musikgalløiet Søndergade 20, An-
sager v/l-lelge Engelbrecht. Parkering v/Grødevej. vi køær i egne biler - men husk til-
melding er nødvendig.

PRÆIIIEWHIST I HORNEHALLE}I

illatb:
April:

2.+16.+30.,
14+n;,

iJai:
Juni:

l^I ;r=i
TØMFIER

Elratpanken 24. EiB4O Qksbøl
3(l 5Cl 13 75 / 75 PEr O€t sl€t
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ER DU IKKE MEDLEM AF HORNE SOGNE-

FORENING?

Vi vil hermed tillade os at opfordre dig til at blive det. Dit med-

lemskab vil støtte og styrke vores forening, - og du er aktivt

med til at sikre, at Horne sogn vedbliver at være et godt sted at

bo.

Hvad laver Horne Sogneforening:
Opsætning af julebelysning, juleoptog med Varde Garden + slikposer, medarrangør af
juletræsfest, medarrangør af høstfest, græsslåning af de grønne områder + Vikingelun-

den, snerydning i Horne By, vedligehold af Vikingelunden, vedligehold af de grønne

områder, vedligehold Horne Torv, vedligehold af Vikingestien, fået lavet bålhytte i Vikin-

gelunden i 2007/08, fået lavet naturlegeplads i 2008, fået lavet ParkeringspladsfPark"

ved Krosvinget 6 i 2008 i samarbejde med Andelskassen Horne, maler borde/bænke på

de grønne områder, byportaler, flag/flagstænger, bevilling af fondsmidler, afholder Sankt

Hansaften iVikingelunden, underudvalg: Torvedagsudvalg (præmiewhist), hjemmeside,

afholder sognemøde efter behov, står for containerpladsen

Kan du sige dig fri for ikke at benytte dig af en eller flere af disse ting, ellers bliv medlem

af Home Sogneforening.
Ådigt kontingent Husstand (par) 150 kr,

Husstand (enlig) 75 kr.

Når du beslutter dig for at blive medlem betales et af ovennævnte beløb, eller du kan

kontakte Lise Jeppesen, kasserer på tlf. 7526 0266 eller'på mail liseoqvallel @tiscali,dk

sammen kan vi udrette noget for Horne sogn' 
Horne sogneforening

^6.S.' åTistrup OPfff
C. B. Lange

Optiker & kontakUinseoPtiker

Storegade 23, 6862 TistruP

Ttf.75291287

Åbningstider: man., tirs., tors': 9.30 - 17.30

onsdag: 9.30 - 14.00

fledag: 9.30 - 17.00

lørdag:lukket

6ye
*r5-c/*['#"

5-l.
3
oIE
e
s

ata

e$x' Varde
13 84 98 2t

.Lundagervei 44. Hotne.
Tlf. 75 26 02 35 . Mob.:
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GENERALFORSAMLING I FAMILIE & FRITID, HORNE

Torsdag den 23. april kl. 19.30
i skolekøkkenet, Horne Skole

Dagsorden ifølge vedtægteme.
Medlemskort for sæsonen 2009/2010 kan købes denne aften,

Familie & Fritid/Mona Bonde Petersson

HORNE PENSIONISTFORENING

Pensionistforeningen arTangerer udflugt den 6. juli 2009.
Turen går bl.a. til Glud Frilandsmuseum, Uhre Gl. Købmandsgård og Uhre Kirke.
Nærmere i næste udgave af Homeposten, men husk at sætte kryds i kalenderen allere-
de nu' 

Home pensionistforening/Tove Thomsen

GYMNASTIKOPVISNING OG DANS IHORNE

Horne Gymnastikforening har afuiklet sin årlige gymnastikopvisning i Home Hallen den
21. marts. Det var helt igennem itop og måske den flotteste opvisning, der har været
nogen sinde. Man kunne rigtig se glæden ved bømene på de forskellige hold. power-

tumbling-holdet fra outrup, hvor der også var Home-gymnaster med, var helt eneståen-
de. De var hele akrobater. spændstige mænd viste også klasse, som de plejer. Det var
bare helt vellykket og hallen propfyldt af tilskuere. Formanden, Lene Jensen var da også
tilfreds og takkede de hjemlige hold, gæsteholdene, ledeme, halpersonale m.v. for sam-
arbejde og indsats i den forløbne sæson.

Erling Jensen

AFSLUTNING PÅ FAMILIE & FRITID, HORNE'S AFTENSKOLE

Den 25. marts var der afslutningsfest på Home Skole. Aftenskolens leder, Henriette
Nielsen bød velkommen. De forskellige instruktører berettede om vinterens forløb. Der
var arbejdende stande med knipling og andre ting. Der var mange fine ting udstillet og
måske særlig interesse for brænding af glas. Der var mundtlig beretning fra litteratur - og
fra gospelholdet. Så var der fælles kaffebord og til slut danseopvisning af seks par, der
sluftede med en fejende wienervals. Der havde deltaget 19 par dansere, men der var
ikke plads til dem alle denne aften. Danselederen fortalte, at de havde haft det meget
sjovt, og at der geme måtte komme flere med på holdet til næste sæson.

Erling Jensen

8 STøT VORE ANNONCøRER . DE STøTTER os
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, DK€862 Tistrup
Denmark

Tel.: +45 75 29 91 77
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FODBOLDSKOLE 2O(}9

Velkommen til en spændende fodbolduge i uge 27 arrangeret af Tistrup Boldklub og

Home ldrætsforening i samarbejde med DGl. Fodboldskolen finder sted på Horne Stadi-

on og er en spændende, udfordrende, lærerig, anderledes og sjov uge med fodbold. Alle

som har lyst kan deltage, både øvede og ikke øvede.

Frisen for at deltage er 550 kr. pr. deltager. Udover en masse sjov fodbold får hver del-

tager en spilletrøje, et par shorts, et par fodboldstrømper, en fodbold og en drikkedunk

samt frugt og saftevand hver dag.

Fodboldskolen er for alle fra 0.-7. kl., og der deles information ud i skolerne. Tilmelding

samt yderligere information på www.dqi.dkisvdvesVfodbold

Tilmeldingsfrist: 1. juni 2009
Ungdomsudvalget TB/HlF

w@w

ES

U-13 Drenoe B U-12 Drenqe B

1.Oksbøl p.33 1. Home lF
3. Home p.30 2. Næsbjerg

SLUTSTILLINGER INDENDøRS FODBOLD 2OO8-09

Serie 2 hener. oulie 2 Serie 2 hener. oulie 3 Serie 3 hener ouliel
1. Marbæk B. p. 36 1. Krogager B p.33 1. JBS 3 p.41

2. Home lF 4 p. 29 4. Home lF 2 p. 20 2. Home lF 2 p. 31

4. Home lF 1 p. 16

serie 3 hener oulie 5 Veteraner/suoerveteraner Mestenække damer. - serie 1 damer/oG . .

1. GtlF 2 p.41 -Bramming B. p.40 1. Jeme lF p.40 1. Home lF p'41

3. Home lF 1 p.33 6. Home lF p. 13 3. Home lF p.27 2. Hviding p.35

8. Home lF 3 p. 13

Ved alle hold som er yngre end U-11 bliver der ikke indbereftet resultater, derfor er der

ingen stillinger for vores hold i U-10, U-9, U-8 og U-7,

Serie 1 dameme/OG vandt deres pulje og gik til landsmesterskab, hvor de fik en flot 3.

plads.

U-15 gik videre tiljydsk-fynsk mesterkab hvor de fik en flot 3. plads.

U-12 drengene gik videre til regionsfinaleme hvor de blev slået ud i semifinalen.

U-11 vandt deres pulje, men her blev der ikke arrangeret noget afslutningsstævne.
HIF Fodbold

Serie 2 hener. oulie 1

1. Agerbæk p.33
6. Home lF 3 p. 16

Drenqe B oulie 1

1. Home lF

2. Alslev B. 3

Ul2 Pioer

1. Jeme lF 1

5. Home lF

U-15 Drenoe C
p.30 1. Blåbjerg P.40
p.24 , 3. Home lF P.21

p.37
p. 33

U-11 Drcnoe B U-11 Drenoe C
p, 45 - 1. Home p. 49 1. Alslev B P. 50

p. 13 2. Ølgod P. 47 5. Home lF P. 19
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HIP INFORMERER

Som det sikkert er de fleste bekendt, så har vi rodet en hel del i og omkring køkkenetbg .

cafeteriet i hallen. Alt dette er nu endt med et fantastisk flot køkken, et køkken der har-.
monerer med de krav, der fra myndighedernes side stilles, når man driver den slags
cafeteria virksomhed som tilfældet er i Home Hallen, Personalet syntes også meget
tilfredse med resultatet, et resultat der et godt stykke ud i fremtiden opfylder behovet i

hallen. Cafeteriet har fået en overhaling med malerpenslen, ldrætsforeningen har påta-
get sig at fremstille et nyt arrangement til opbevaring/udstilling af pokalerne i cafeteriet.
Senere, når støvet fta køkkenombygningen har lagt sig, er det meningen at der skal
sættes glas i muren imellem hallen og cafeteriet. Støtteforeningen har stillet garanti for
det økonomiske samtidig med at der også er ansøgt andre steder.
Thorkil Lindvig har stået for den overordnede planlægning og styring af projektet samti-
dig med at han også har lagt utallige timer, både nat og dag, i det praktiske arbejde. Den
øvrige bestyrelse har bistået ham sammen med andre hjælpere, vi er dem alle, en stor
tak skyldig.

Alle er selvfølgelig til enhver tid velkommen til at besøge hallen og nyde en kop kaffe
eller en pølse i cafeteriet, det behøver man for resten ikke at være idrætsudøver for at
gøre.,..!

Eva Plauborg har i snart en menneskealder været kasserer i HlP, hun er nu frahådt
denne tillidspost og har givet plads til en ny. Tak til Eva for indsatsen og velkommen til
Anja Berthelsen, som har sagt at hun gerne vil være kasserer i HlP. Anja er kasserer
uden dog at være medlem af bestyrelsen.

Horne ldrætsparUKurt Burkarl

NB! Fødevarestyrelsen var den 31. marts 2009 på besøg i hallen for at godkende det
nye køkken. Fødevarestyrelsen havde intet at bemærke, og køkkenet er taget i brug.

HORNE IDRÆTSPARK
Generalforsamling 10. marts 2009

Uddrag af formandens beretning
Det lykkedes at finde nogle lokale sponsorer til en hjeftestarter. Hjertestarteren, som
hængerved hovedindgangen, kan benyttes at alle. Foruden en anonym, så er det Johan
sprangers, strangko, støfteforeningen samt Karen og Jørn Thomsen, der har sponsore-
ret - en stortaktil dem.

Ved indkørslen til p-pladsen er der blevet opsaf ef ski/f.
Det lykkedes os endelig atfinde en nykasserer, nemlig Anja Befthelsen, Hun indgår dog
ikke ibestyrelsen, som man ellers plejer.

HIP's rente- og afdragsfie lån hos kommunen på ca. 1 mio. kr. skulle if. aftale genfor-
handles i 2008. Vi ønskede at få indfriet lånet, da det ville være en bedre fonetning for
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HlPatfåbetaling forsko/ens brugaf hallen.Dogvilleviundgå, atsko/ens budgetskulle
lide under defte, og i stedet aftaltes en 10-årig forlængelse af lånet,
Kroket toileftet er færdiggjott - prisen på 60.000 kr. har Toruedags-udvalget betalt - tak
for det.

Modemiseringen af køkkenet er næsten færdig. Prisen for ombygningen er ca. 600.000

kr. Vi søgte LAG, den lokale aktionsgruppe, om støfte på 300.000 kr, samt Støftefor-

eningen om en garantifor at kunne betale ombygningen. Umiddelbart før projektstaft

sfoppede UG midlertidi$ for bevilling til projekter, men med hurflg sagsbehandling hos

Støtteforeningen lykkedes det alligevel at komme i gang. UG er staftet op igen, og vi
venter p.t. på svar.

Der kom ca. 80 mennesker til stormødet om udvidelse af hallen. Der var en god debat,

og besfyre/sen skulle arbejde videre med ideen. Henning Nle/sen fra Darum fortafte om,

hvordan Darum havde forberedt og håndteret et lignende projekt. Efter stormødet søgte
vi Skat om at blive godkendt efter paragraf 8, der giver private mulighed for at støtte med
op til 14.000 kr. om året med fradrag. En flok personer havde meldt sig til en eftertøl-
gende runde til samtlige hussfande for at finde ud af, hvor meget man har lyst til at bi-
drage med, men da der begyndte at dukke problemer op med hensyn til folks opfaftelse

af forholdet inellem HIP og Kroen, safte vi prajektet delvist i bero og indledte en dialog

med kroen, som er endt med en samarbeidsaftale mellem HIP og kroen.

I første omgang har vi fået afslag fra Skatpå vores ansøgning. Afslaget begrundes i den

måde vi jf. vedtægteme driver HIP på. Vi gransker i øjeblikket vore vedtægter sammen-

holdt med andre godkendte foreningers vedtægter.

Lige for tiden kører det jo på de høje nagler, når vi snakker skole, brugs og bevarelse af
de såkaldte lokalsamfund.

Uden at skulle begive sig for langt ind i polemikken, mener jeg, at det er helt fint og ri$ig
at vi protesterer eller på anden måde ytrer os, når noget vi føler truer vores lokale eksi-
stens kommer til debat. Men engang imellem burde vimåske stoppe op og trække vej-

ret. Er det ikke lige så vigtigt, at vi til stadighed forsøger at gøre vores lokalsamfund

urørlig og ikke mindst usårli$? En bevarelse af 7, klasse er ikke lig med evig ekslsfens

af vores lokalsamfund, hvis ikke aft det andet rundt om skolen, Brugsen og ldrætsparken

følger med. Bare foi at nævne noget af det, der dog heldigvis stadrg eksrcfe rer i Home.

H/P's besfyre/se arbejder videre med fremtiden for ldrætsparken, en fremtid der måske
en dag, hvis vi hele vejen rundt er vedholdende nok, viser sig at være det, der gør, at
fotk bare skalbo iHome.
Tak til den øvrige bestyrelse for samarbejdet. Tak til Michael (som forlader besfyre/sen

for at bosæfte sig iVarde). Tak tilThorkil, Else Marie og Lisbeth for indsatsen.
Tak for det store arbejde som ThoMl og den øvrige bestyrelse har udført iforbindelse
med det nye køkken, defte.gælder også de øvige, der har givet en hjælpende hånd.

Tak tilvore sponsorer og Støtteforeningen.

Resume af referat i øvrigt
Herefter orientering fra Thorkil Lindvig, der fremhævede de største af årets arrangemen-

ter: Fed lørdag, gymnastik, Pouls Banko-show, kroket-stævner, høstfest, juletræ og ikke
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mindst torsdags-banko.
Et tilbageblik på året viser, at belægningen af haLtimer ser fomuftig ud, dog med en lille
tilbagegang.Håndbold har fået flere hverdags-kampe, det går ud over belægningen i

weekenden, Banelyset blev endelig færdigt, Køkkenrenoveringen er startet op. Hallens
tag er stadig utæt i perioder, men der er endnu ikke overblik over problemets stønelse.
Lakering af gulvet i hallen kan vente til næste år.

Fremtidige projekter: Musik-pavillon flyttes, petanque-bane, udendørs malerarbejde,
opfrisk af mødelokaler, vinduer mellem hallen og cafeteriet. Vi vil desuden prøve at få
flere JHF-kampe til at ligge i weekenden.
ldrætspdrken sluttede med et underskud på ca. 24.000 kr. Det skyldes primært udgifter
til banelys, alarm-udkald, inventar til cafeteriet, og varme, Home Hallen endte med over-
skud på nogenlunde det samme, så samlet set blev det til et underskud på 236 kr.

Der blev spurgt til om den fremtidige harmonisering mellem hallerne i Varde Kommune
er til HIP's fordel? Hvis det bliver til noget, er det nok til vores fordel, da vi jo aldrig tidli-
gere har fået nogen form for tilskud. Men der er lange udsigter til, at det bliver en realitet,
Følgende blev valgt til bestyrelsen: Søren Kristensen (genvalg), Knud Hansen (genvalg)
og lrene Bennetsen (nyvalg). Niels Aage Kristensen valgtes til suppleant .

Otto Heiselberg og Brian Hansen valgtes til revisorer, men der arbejdes stadig på at
finde en ekstern revisor.

Besgrelsen stillede forslag om flere små vedtægtsændringer, for at forsøge at blive
godkendt som en Almennyttig Forening. For at få denne godkendelse kræver Skat, at
det af HIP's vedtægter fremgår, at vi er'ti[ængelige" for et stort område, det vil sige fx
hele Varde Kommune, Vores vedtægter bruger p,t, flere steder ordet Horne, Horne Sogn
og andre lokale betegnelser. Efter en kort debat gav generalforsamlingen enstemmigt
tilladelse til ændringeme.
Kurt Burkarl fremlagde under overskriften Home United en plan for, hvordan vi samler
alle sognets foreninger under ån hat. (Læs Kurt Burkarls debatindlæg om Home United)
Christian Gram fortalte, at det snart var muligt at indgå kontraklarbejde med Varde
Kommune, således at nogle af de penge, der blev brugt til bl.a. vedligehold af byen,
kunne gives til os, så vi selv kunne udføre arbejdet.
Der var forslag om en slags senior-klub, pensionistbande eller lignendd, der kunne hjæ|.
pe HIP med de 1.000 små ting der ligger og venter på at blive lavet. Kurt Burkarl mente
det burde gælde alle aldre, et slags korps af frivillige. Vi vil prøve at annoncere i Home
Posten og se hvad der sker. Brian Hansen ville gerne være formand,
Spørgsmål: Har HIP nogle ideer til at øge indtjeningen? Det er svært, da vi er bundet af
vores time-pris for hal-leje og vi kan nok ikke holde Banko-Show hvert år, selvom det var
sjovt.

Th'til banko i Hornehallen hver torsdag
kl. 19.30 ogstøt lokalsamfundet.

Banlcoklubben
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På ldrætsparkens generalforsamling fremlagde jeg en ide til, hvordan jeg kunne forestille
mig, at vi i vores lille smørhul kunne manifestere os, som det vi gerne vil, - og hvad er
det så?

t ldrætspad<ens bestyre/se har vitatt en de! om strukturændringer i den måde, vi driwr
foreninger i Home. Til dels inspireret af et besøg i Bækmarksbro ldrætscenter. For god
ordens sWd skal det præciseres at defte indlæI, står undeftegnede selv til regnskab
for.

For tiden er det kommunens forslag om at flytte skolemes 7. klasser til de store skoler,
der er det varme emhe i bkaldebatten, Der har igennem tiden også været mange andre
emner og ideer til debat og diskussion, men hvad er det endt med? Med års mellemrum
indkalder forskellige foreninger til møder om fremtiden og visioner, tanker og nye ideer
om hvad vi vil, kan og ønsker for Home. På disse møder er der sendt mange nye ideer
og tanker op i luften for blot at blæse væk igen, hvorfor?

Jeg trol at på trods af alle gode intentioner, så står man tilbage, hver især i de mange
forskellige foreninger og siger til sig selv, at det nok ikke går eller det magter vi ikke.
Nuvel, der er områder, hvor man på tværs af foreningerne arbejder sammen om fonkel-
lige ting, det er bare ikke på det plan der skal til, for at vi som lokalområde kan udvikle
0s.

Floskleme omkring de små lokalsamfund flyver rundt hvis skolen lukker, så lukker brug-

Fortsættes .......

STøT VORE ANNONCøRER - DE STøTTER OS 15



sen, hvis,. ! osv. osv. Skal man positivt se fremad, så nytter det ikke noget at tage ud-
gangspunkt i alle de forfærdelige negative scenarier, der kunne blive konsekvensen,
hvis ikke vi så positivt fremad...l På illustrationen "Home United"(HU) skal man forestil-
le sig at alle foreninger, klubber, skole og erhvervsdrivende i det nære lokalsamfund er
repræsenteret (kasseme til venstre). Home United ansætter en fuldtids aflønnet projekt

chef/koordinator/planlægger.(kassen øverst) Det er denne persons opgave at sørge for
at de beslutninger der bliver taget, føres ud i livet. (eks. i cirklen til højre) Under det hele

er der naturligvis en økonomi, der direkte og indirekte finansieres af cirklen til højre.

Centrum for HU er en fremtidsudviklende ldrætspark som overordnet styres af projekt-

chefen og halinspektøren.

Dette er i grove træk ideen - her følger et tænkt eksempel på, hvordan modellen kunne
praktiseres:

HU beslutter i enighed at ville arangere en stor koncert på det grønne område (de

usolgte byggegrunde på Hornelund). Formålet er at markere sig og gøre opmærksom på

stedet og byen. Målet er at få solgt byggegrundene. Projektchefen (PC) får forelagt ide-

en og målsætningen og går i gang med planlægningen. Der skal bruges frivillige, dette
er dog ikke noget problem da man jo hele vejen rundt er blevet enrge om at gennemføre

ideen. PC får arrangementet gennemført med succes. Overskuddet blev på 130.000 kr.

som går i pengetanken. PC havde endvidere sørget for, at der var god pressedækning,

bl.a. TV syd, Home er blevet lidt mere kendt, og dette følger PC op med informationsma-
teriale og benarbejde som resulterer i at fem grunde bliver solgt..... Da koncerten var,

samtidig med ldrætsforeningens sportsuge, resulterede dette i, at HIF dette år øgede

overskuddet med 70%, skolen tjente 5,000 kr. på parkering etc. etc.

BankoPoul ringer til PC og siger tillykke med koncertprojektet, han spørger om vi ikke

har lyst til ar anangere et bankoshow! PC forelægger for HU som siger 0.k., skolen har

samtidig ytret ønske om et fuldt udrustet musiklokale. Beskeden fra HU til projektchefen

er nu at arrangere et bankoshow til fordel for skolens ønske om et musiklokale. Det

samme som det foregående projekt gentager sig.

Kendskabet og interessen omkring Home vokser og engagementet og incitamentet til at
tage del ifællesskabet stiger, folk udefra begynder at røre på sig!

Tanken er ikke at ødelægge det eksisterende gode foreningsarbejde, tværtimod, blot
skal de hver især være repræsenteret i det overordnede samarbejde, der hvor beslut
ningeme tages omkring ting, der vedrører os alle på kryds og tværs af interesser.

Dette er måske uopnåelige drømme fra en naiv person? lkke desto mindre er pointen i

hele ideen at hvis vi alle i fællesskab og ved kontinuerligt samarbejde er enige om de
mål vi går efter, jamen så kan det da ikke slå fejl, eller...? 

Kurt Burkar{

VINTERSFMT
KRÆMMERGADE 9. VARDE

TLF. 75 22 14 14

16 STøT VORE ANNONCøRER. DE STøTTER OS



LOPPEMARKED

Til støtte for spejdeme i Horne-Tistrup gruppe.

Den første søndag i hver måned afholder "Lopperne" loppemarked på Hindsigvej
29 i Horne fra kl. 9 -12.
Vi har møbler, bøger, nipsgenstande og alt i køkkengrej.
Priseme snakker vi om.

v

WWW.Tistrup.M i nitri.dk

Deltag i Danmarks sjoveste motionsløb
250 m løb i Kvie sø, 20 km cykling samt 3 km løb

For de 8 - 12-ånge er der bømeduatlon, løb-cykling-løb
Onsdag den 5. august 2009

Online tilmelding er klar fra 1. maj på www.tistrup-minitri.dk

Anangørgruppen
Tistrup Minitri

Vælg de holdbare løsnlnger:

. Llmprodukter af høl lvalltet

r Totalløsnlnger

o Punktllg leverlng

r Konkurrenced)4ttlge prlser

. Kvalmc€ret teknlsk rådghnlng

r Undervlsnlng I korrekt vålg
og brug al kkebestoffer

.40 års erfarlng

Tth 762102in
Fatc 75911 0g
wwwøld.dk. ptd@d.dt
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, RESULTATER BADIUIINTON - HORNE MESTERSKABER

U 9 drenge blev vundet af illklkel Lind-
Yig

U 13 dnnge
LAndesGraversen 2.SimonJessen

U 15 dnnge double
1. lGsperH.ogAndrcasB.
2. lasse L. og Emil HJømgaard

U ll drenge
f. illadsJeppesen Z illkkel lftistensen

U 15drcnge
1. lasse Lindvig 3. Andæas Bollenrp
2. lGsperAaftus Hansen

Hene double Hw vundet af ftlads og
Andes Møller
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HORNE SPORTSUGE 2()O9

Onsdag
Onsdag er børnenes dag. En dag lidt ud over det sædvanlige.
Der vil i år være loppemarked fra kl. 15.00 - 17.00.
Spejdeme kommer med forskellige arrangementer.
K. 16.30 - 17.15 kommer der en klovn og underhotder store som små.

Lørdag
Lørdag formiddag vil der være byvandring. Vi slutter af med kaffe og kage.
Fællesspisning for hele sognet.

Vi vil geme invitere jer alle til fællesspisning i teltet lørdag aften.
Vi slutter en sportslig og festlig uge af med hygge, dans og god musik.
Maden må I gerne selv medbringe, men der kan også besfi//es mad på Home Kro (menu
kommer i næste nummer) musikken, drikkevarerne og omgivelserne sørger vi for.

Hene blev vundcf af Mads tløller Ungdomspokalen gik til Andea Graversen

Sydbank
Hvad kan vi gøre for dig
Storegade 25 .6862 Tistrup.tlf. T4 37 69 30 .sydbank.dk

Nøne'Al6I -6870 Ølgod-Ttt 75 244F-3A

Ilo*ne ICro

På Horne Kro - er maden øltiil go' E-mail:

Gode s e ls k ab s/mø de Io halc r.

Hyggelig krostue og krohøve.

W Leverer ogs,å mad ud af huset

W ses hilsen Kirsten $, Kurt
nE 75260019"
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HORNE KIRKE. NYT

Så er det ved at være forår og kirken skal kalkes.
Det vil foregå i løbet af april, så kirken er klar til konfirmationen den 3.
Der er fra menigheden i rhorstrup kommet et ønske om, at kordegn orla i starten
hver guds$eneste oplyser, hvilken tekst der læses, og dette vil Orla også gøre i Home
kirke fremover.

I håb om at vejret er med os, har menighedsrådet igen i år besluttet at tilbyde deltagelse
ifriluftsgudstjenesten i Tambours Have. Gudstjenesten bliver afholdt den 30. august
k|.14.00.
Der vil være fælles transport til Tambours Have. Nærmere herom når vi kommer lidt
tættere på.

Horne Menighedsråd

Ane Nørgaard Møllei, Bjenemosevej 13, Horne.

Anne Sofie Holbæk Pedercen, Ølgodvej 102, Bjerremose,
,Emma Henneberg Gram, Sdr. Mallevej 15, Home.

Louise Kongsgaard Jørgensen, Ndr. Stavskærvej84, Home,

Michala Møller Christensen' Fruerlundvej 8, Home.

Michelle Dunckel Hansen, Gl, Præstevej 83, Stundsig.

,Pernille Gejl Pedersen, Mallevej 104, Home,

Stine Nielsen;Sdr. Bjalderupvej 10, Horne.

Emil Hjømgaard, Ndr. Hindsigvej 30, Home.

Esben Rahbek Lauridsen, Vr. Bjenemosevej 23, Horne.

f reOerif Hallgaard Christensen, Lundagervej 48, Home.

Jakob Erik Juul Jensen, Homelund 7, Home.

Jens Nørgård Bejder, Ølgodvej89, Bjenemose.

KasperAarhus Hansen, Porsevej 8, Home.

Klaus Henneberg, Homelund 1, Home.

Martin Heinsvig Kristensen, Gunderupvej 48, Home,

Martin Tofte Greve, Hindsigvej 13, Horne.

Simon Aschlund Burkarl, Hindsigvej 29, Horne.

Sonny Spicker Simonsen, Homelund 55, Horne.

Søren Kruse Dinesen, FabriksvejT, Horne.

Telegrammer kan afleveres dagen før konfirmationen - lørdag 2. maj - i Home kirkes

våbenhus i tidsrummet 10.00 - 12.00. Afhentes af konfirmanden selv samme dag 12.00

- 12.15. Kirkens personale påtager sig intet ansvar.
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KIRKETIDER 
^@Søndag 12.04.2009 k|.09.00 Påskedag

Mandag 13.04.2009 kl. 10.30 2. påskedag

Søndag 19.04.2009 kl, 10.30
Søndag 26.04.2009 lngen
Søndag 03.05.2009 kl. 10.00 Konfirmation
Fredag 08.05.2009 lngen St. bededag
Søndag 10.05.2009 kl.09.00
Søndag 17.05.2009 kl. 10.30
Torsdag 21.05.2009 ' kl. 09.00 Kristi himmelfartsdag
Søndag 24.05.2009 kl. 10,30
Søndag 31,05.2009 kl. 09.00 Pinsedag
Mandag 01.06.2009 kl. 10.30 2, pinsedag

Sognepræst Finn Pedersen, Thorstrupvej4g, Sig tlf. 7526 4055
Graver Kristen Krog, Thorstrupvej 154, Home tlf, 7526 0042
Home Kirke t1f.7526 0085
Kirkeværge Ruth Jensen tlf, 7526 0078

OBS

Mange nye Wnther- Raleigh cykler på lager

KOM OG SE - KOM OG PRøV
Så fårdu den cykel, der passerdig.

www.homevade.dk www.raleiohbikes.dk
Vi ses
Home Cykelfonetning Garagen Fåborg
Svend Aage Østerbeq vl/illy Pilgaard

Trf. 7526 0102 - 20437711 Tlf. 7519 5061 - 4089 5061

VIGTIG OPLYSNING VEDRøRENDE KONFIRMATIONEN 2011

Da der allerede nu kan være nogen, der så småt begynder på forberedelseme til konfir-

mationen imaj 2011,skal der hermed gøres opmærksom på, at konfirmationen IKKE

bliver holdt den første søndag i maj, men den anden søndag - altså den 8. maj.

Påsken ligger sådan i2011 atkonfirmationen både i Thorstrup og Home bliver rykket en

uge' 
Horne Menighedsråd
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AKTIVITETSKALENDER
2009

april 15.04.2009 Dagli'Brugsen.Generalfonsamling
23.04,2009 Familie&Fritid.Generalforsamling
29.04.2009 TourdePedal

maj 03.05.2009 Spejderne. Loppemarked
06.05.2009 TourdePedal
13.05.2009 TourdePedal
17.05.2009 HomeAdventure.Grill-eftermiddag
20.05,2009 TourdePedal
23.05,2009 Fed Lørdag

27,05,2009 TourdePedal
juni uge 23 Sportsuge

07.06,2009 Tour de Pedal. Fællesafslutning

23.06.2009 SanktHansiVikingelunden
uge27 Fodboldskole i Home

07.06.2009 Spejdeme.Loppemarked
juli 02,07,-

05.07.2009 Landsstævne i Holbæk

05.07.2009 Spejdeme.Loppemarked
06.07.2009 HomePensionistforening.Udflugt
30.07.-

aug. 02.08.2009 Vildbjerg CuP

02.08.2009 Spejdeme.Loppemarked

15.08.2009 Torvedagen

30.08.2009 HomeMenighedsråd.Friluftsgudstjeneste
sept, 06.09.2009 Spejdeme. Loppemarked

26.09.2009 Høstfest

okt. 04.10.2009 Spejdeme. Loppemarked

18.10.2009 Udstilling af modeltog i Homehallen

31.10.2009 Revy

nov, 01,11.2009 Spejdeme, Loppemarked

dec. 06.12.2009 Spejderne.Loppemarked

18.12.2009 Juletræsfest

20.12.2009 Nisseoptog i Home

AFLEVERINGSFRISTER FOR HORNEPOSTEN

Udgave stofsenest
300 lørdag den 9. mai

301 lødæ denl.august

HORNEPOSTEI{S REDMTION
Birtha schmidt, stausve.j 7, 6800 Varde, ilf. 78220367, birthaschmidt@mail.dk

Erling Jensen, Gl. Landevej6g, Sækbæk, 6800 Varde, tf' 7526 0074

Leif Sønderskov, Lund4ervei 30, Home, 6800 Varde, tt. 7 526 05n
Kurt Vig Nielsen, Vestervænget 3, 6800 Varde, tf' 75n3æ8

bladet udkomrær senest
25. maj
17. aryust
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L&BORGHINT
ZETOR

SMEDE og
v/ aut. ws{nst

Ølgodvej 148
Bounum
6870 øLGOD

- Bounum

SVEND HERMANSEN

Ttf. 75 26 01 55
Trf. 75 29 93 33
Bit 40 28 33 93

v/Chr. Gramr Sdn Mallevej 15, Horne
Tlf. 75260163 - bilflf. 2L226801120330163

effi Eon;rgø Attnuaolb&al
JOHX BORG HAIISEII
HoeflE . 6tæ vARoE . ?LF:75 26 qt Et

Drl{
T'JNAill)

BRUUN
Sbngodo 19 . 6E62 frfirry

ffr.7snnn

sto
DrnHUI
HnntrOt

. HorneCykelforretning
Slibning/reparation af kødhakkere og

kreaturklippere samt nye knive på lager.
Nye Wnther og Raleigh cykler på lager.

For at få merc fti, femer;ieg de faste

åbningstider, så ring fønst når cyklen skal

repareres eller I ønsker en ny.

HORNE CYKELFORRETNING
VlSvend Aage Østerbelg

Kirkebakken 5, Horne
Tlf. 7526 0102 eller 20'lil 77ti

www"malerctart"Nk
Gl. Præstevej 63. Sig ,6S00Varde'

nf. 75 26 43 e2 | 
B!! 21 7l 

?6 
s2

Mekaniker
Anders K Jensen
Køb & Salg af biler
Se bilsalg på

T€l€ton 75 26 02 30
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'-t'- Af'ldelskassen
- scrmmen kon,vi'rner*
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Men'alle skal ikke investere en's
Når alle medier beretter om finanskrise og faldende aktiekurser, kan det være waert

at se denrrette vei genneffr aldier, obligationer, garantioblisati ert inve{e4'ngs-
foreninger, optioner.. .

I Andelskassen er vi klar til at navigere dig sikkert gennem investeringerne og finde den

investeringsløsning, der'svarer til dine ønsker om ris,ihqog-dine d.rq trrng 61si6fft6s1. '

Med centralt placerede specialister og samarbejdspartnere som Garanti lnvest,

Sparinvest,og Sydinvest kan vi *ræddersv en !, e,ring'der er tilnetep dig.,r, '

Og til den finansielle situation i dag. i morgen og ifremtiden.

Kom ind i *ndel*kassen og hør nærmeri!' ' : ' ', ' l' " ,

Harne Andelskasse . Krosvinget 4 . Horne,. 68O0 Varde . Telefon $7.,99,39 50


